

Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Alper suikastı! Fareler ve insanlar...

Bir adam öldü...

FETÖ'nün kubur fareleri gibi değil ama...

Adam gibi bir adam...

Adam gibi yaşadı ve sonra, 10 Mayıs 2017'de adam gibi öldü!

15 Temmuz gecesi, çocuklarına şöyle veda etmişti...

"Ben bugüne kadar hep helal lokma yedim ve size de helal lokma yedirdim. Devletin okullarında okudum. Ülkeme karşı sevgi ve saygımı hiç kaybetmedim.

Şimdi ben gideceğim, geri dönmeyebilirim. Geri dönmediğim zaman anneniz size sahip çıkar. Annenize bir şey olursa, anneannenize ya da babaannenize gidin.

Bankamatik kartımı bıraktım, içinde maaşımdan arta kalan miktar olduğunu söyledim. 15 bin lira kadar para olan banka hesap cüzdanını da verip bununla da hayatınızı devam ettirirsiniz.

Anneanneniz ve babaanneniz size sahip çıkacaktır. Bunlar gelir geçer. 10 yıl, 20 yıl, belki 30 yıl sonra babanızın cenazesini alıp Demokrasi Şehitliğine defnedersiniz. Korkmayın, babanızdan asla utanmayın."

İşte böyle bir adamdı ölen...

Homo Feto denen gizli kardinalin "kubur fareleri" ne anlarsın böyle bir adamın gidişinden? Böyle bir gidişten ne anlarsın vatan haini üç beş tasmalı besleme?

Öyle ya... Bir kubur faresi geberince, üzerine tükürür, ardından sifonu çekersiniz... Kubur faresi geberdiği an, leştir çünkü...

Lakin, bir vatan evladı şehit düşünce, tekbirler eşliğinde bayrağa sarar, baş üstünde taşır, sonra da Fatiha'larla, Yasin'lerle defnedersiniz.

Ve asla "ölüler" demezsiniz onlara...

Allah (c.c.), onlara "ölüler demeyin" diye buyurur çünkü...

"Allah yolunda öldürülenlere 'ölüler' demeyin... Zira onlar diridirler fakat siz farkında değilsiniz."

Şimdi FETÖ mankurtlarının, Denizli Başsavcısı Mustafa Alper suikastı sonrası havlamalarıyla ilgilenmiyorum bu yüzden...

Çünkü şu CIA tasmalı, sümüklü kardinalin de, onun peşinden giden kubur farelerinin de "hayat süren leşlerden" farkları yok gözümde...

Kuduz köpeklerden çok daha aşağılar...

Çünkü ruhlarını şeytana sattılar...

Vatanlarını, dinlerini, imanlarını, vicdanlarını...

Karakterlerini haysiyetlerini hatta namuslarını...



Mehtap
Yılmaz

mehtapyilmaz1971@googlemail.com

Karakterlerini, haysiyetlerini hatta namuslarını...

Üç kuruşa pazara çıkardılar!

Havlayan FETÖ mankurtlarının alayı, boyunlarında CIA tasmalı, kursaklarında M16 lokmasıyla, bir şehidin arkasından uluyan, barkodlu beslemeler... Hayat süren leşler... Röggar fareleri... LGBT sapıkları... Homo'lar... Sübyancılar... Kumarbazlar...

Homo-Feto şarlatanı, tuvalet temizlikçisini istismar etmişti!

Feto'nun ağabeyi ve yeğenleri, küçük yaşta kız çocuğunu istismar etmişti.

Tuncay Opçin denen çamurdan adam, bir LGBT'li...

Şu bana iftira eden Faruk Aslan havhavı, bikinili kadınlarla köpük partisinde ifşa olmuştu.

Samanyolu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Kavlak, Kıbrıs'ta, himmet paralarını bozdurup bozdurup VIP kumar oynarken yakalanmıştı! Hayat kadınlarıyla, içkide, kumarda yerken...

Şimdi, ilk FETÖ iddianamesini hazırlayan Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Alper suikastı sonrası, "Yaşasın zalimler için cehennem" diye uluyan itler, bunlar işte!

Mustafa Alper, bu kubur farelerinin alayını telef etmek uğruna şehit düştü!

Bir hafriyat kamyonu, Denizli Başsavcısı Mustafa Alper kardeşimizin makam aracına çarptı. Aracı sürükledi ve tonlarca hafriyatla birlikte, üzerine devrildi.

Katil şoför, kaçarken enselendi...

Ehliyetsizmiş...

Sarhoşun tekiymiş...

FETÖ'nün kubur fareleri de, anında Twitter'de "kubur faresi" lisanıyla ulumaya başlamış tabii...

Şimdi değmen benim gamlı yaşlı gönlüme...

Bir dava kardeşimi kaybettim!

Şerefli bir vatan evladını...

"E FETÖ borazanı Cumhuriyet Gazetesi'nin, bu olayı 'İlk FETÖ iddianamesini hazırlayan **Denizli Başsavcısı Mustafa Alper'i kamyon biçti**' diye görmesine bir şey söylemeyecek misin?"

Elbette... Çekin sifonu gitsin...

Bir adam şehit düştü...

Alını ak, yüzü ak bir kardeşim...

Vatan, millet sağ olsun!

Darbeye karşı direnen tüm halkımızın başı sağ olsun!

*

15 Temmuz'da, darbecilere direnen Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'ın, bu suikastın sorumlularının canına okuyacağından kuşku yok...

Bir vefa abidesi olan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Mustafa Alper kardeşimizin aile efradına sahip çıkacağından asla kuşku yok...

FETÖ terör örgütüne karşı mücadele eden dava kardeşlerimizin, Mustafa Alper şehidimizi sürekli olarak hatırlamamızda tutacağından kuşku yok...

O ilk FETÖ iddianamesini hazırlayan adamdı!

"Surda bir gedik açtı"

Ruhunu Allah'a adadı!

Ömrünü davasına...

Ey kahpe Feto, artık ne yandan gelersen gel...